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Śpiewamy dla Polski - Wielki Koncert Plenerowy
Chórów i Orkiestr Dętych OSP już 27 maja w Kaliszu!

Zapraszamy na organizowany przez Powiat Kaliski Wielki Koncert Plenerowy Chórów  i Orkiestr Dętych OSP, który
odbędzie się w niedzielę,   27 maja 2018 roku w Kaliszu. Koncert  poprzedzony zostanie uroczystą Mszą Świętą w
Sanktuarium św. Józefa w Kaliszu w intencji Ojczyzny, Msza Św. rozpocznie się o godz. 18.00 a przewodniczył jej będzie J. E.
Biskup Kaliski Edward Janiak.

Koncert Chórów  i Orkiestr Dętych OSP rozpocznie się o godz. 19.00. Będzie to wielkie, historyczne wydarzenie, gdzie w
centrum najstarszego miasta w Polsce ponad 500 muzyków wspólnie ze zgromadzoną publicznością wykona „Rotę”, starając
się  tym  samym  ustanowić  rekord  Polski.   „Rota”  to  jedna  z  najważniejszych  i  najbliższych  sercom  Polaków  pieśni
patriotycznych, napisana przez Marię Konopnicką, która swoje lata młodości spędziła właśnie w Kaliszu.

Na  scenie,  znajdującej  się  przed  historycznym  budynkiem  Starostwa  Powiatowego   w  Kaliszu  –  dawnym  Pałacem
Gubernatora,  wystąpią  Chóry oraz  Orkiestry  Dęte OSP z  terenu powiatu kaliskiego.  Przed zgromadzoną publicznością
wspólnie wykonają pieśni patriotyczne,  wojskowe oraz religijne. Podczas wydarzenia zaprezentowana zostanie również
interpretacja  słowna  wierszy  Marii  Konopnickiej  w  wykonaniu  aktorów  kaliskiego  teatru  Kamy  Kowalewskiej  i  Lecha
Wierzbowskiego.

W koncercie udział weźmie 6 Chórów Kaliskich oraz 9 Orkiestr Dętych Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu powiatu
kaliskiego,  z  koncertem wystąpią:  Chór  Bazyliki  Kaliskiej,  Chór  „KOPERNIK”  III  LO  im.  M.  Kopernika  w  Kaliszu,  Chór
„DYSONANS” II LO im. T. Kościuszki w Kaliszu, Chór Kameralny WPA UAM w Kaliszu, Chóry Dziecięcy Państwowej Szkoły
Muzycznej I st. im. H. Melcera w Kaliszu, Chór Szkoły Muzycznej im. H. Melcera II stopnia w Kaliszu oraz ORKIESTRY DĘTE
OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH: z Chełmc, Mycielina, Liskowa, Iwanowic, Godziesz Wielkich, Koźminka,  Kamienia,
Pruszkowa i Stawiszyna.

Koncert organizowany jest z okazji 100. rocznicy odzyskania Niepodległości przez Polskę, 100. rocznicy wybuchu Powstania
Wielkopolskiego, 110 – rocznicy napisania „Roty” oraz 200 lat Kaliskich Towarzystw Muzycznych.

Partnerami koncertu są:

Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu,

Sanktuarium św. Józefa w Kaliszu,

Fundacja Rodziny Wiłkomirskich.

Patronat  Honorowy  nad  wydarzeniem  objęli:  Wojewoda  Wielkopolski  Zbigniew  Hoffmann,  Marszałek  Województwa
Wielkopolskiego  Marek  Woźniak  oraz  Władysław  Kosiniak  –  Kamysz  Poseł  na  Sejm  RP.

Patronat Medialny nad wydarzeniem objęło Radio Centrum.


